

EDİTÖRDEN

Dokuzuncu sayımızla siz okurlarımıza bir kez daha merhaba diyoruz.

“**Türkiye Yüzyılı**” konulu bu sayımızda özellikle Naci Bostancı üstadımızın “Cumhuriyetin İkinci Yüzyılına Girerken Genel Bir Çağrı” isimli yazısını heyecanla okuyacağınızı umut ediyoruz. Aslında siyasetin ne için yapılması gerektiğini ve bu uğraşın bizler için ne kadar anlamlı olduğunu güçlü biçimde ifade eden bir yazı.

Sayın Bülent Turan, “Türkiye Yüzyılı: Milletın Ayak Sesleri” başlıklı yazısında bu ifadenin ne anlama geldiğini açıklarken, tarihi meydan okumaların birlikteliği sağlamakla mümkün olacağına dikkat çekiyor; Hulusi Şentürk de yazısında, Türkiye Yüzyılı iddiasının gerçekleşmesi “zor” olmakla birlikte özellikle son 20 yıllık kazanımlardan sonra aslında “mümkün” olduğu değerlendirmesini bizlerle paylaşıyor.

Kudret Bülbül hocamız 3. Dünya Savaşı tehlikesini ve bu tehlikenin bertarafında Türkiye'nin önemine, Türkiye Yüzyılı'nın anlamına vurgu yapan yazısı le bu sayımızda da aramızda yer almaktadır.

Ticaret Bakanımız Sayın Mehmet Muş, Bakanlığının faaliyet bilgilerini sunarken aynı zamanda büyüyen bir Türkiye gerçeğini net rakamlarla ortaya koymaktadır. Tarım ve Orman Bakanımız sayın Vahit Kirişçi de hem tarım ve hayvancılıkta yapılan çalışmalarını özetlemekte ve hem de Türkiye Yüzyılında bu alanda atılacak adımlara dikkat çekmektedir.

Sayın Emine Özmete Hocamız “İnsana Değer ve Müreffeh Toplum Hedefi İçin 2030 Gündemi: Kapasite Geliştirme ve Kapsayıcılık” başlıklı yazısında, toplumda kimseyi geride bırakmadan kapsayıcı bir şekilde beşerî sermayeye yapılacak olan yatırım ile bireylerin ve ailelerin sorun çözme ve değişime uyum sağlama kapasitelerinin geliştirilmesi önemine dikkat çekmektedir.

Sayın Erol Kaya, Türkiye Yüzyılı iddiasının gerçeğe dönüştürülmesinde belediyelerimizin önemine dikkat çekerken, duayen bir belediyeci olarak aynı zamanda yapılması gerekenlerin de yol haritasını başkanlarımıza sunuyor; Pendik Belediye Başkan-

nımız Sayın Ahmet Cin de Türkiye yüzyılı vizyonunu başarılı bir biçimde hayata geçirmemiz için bunu başarabilecek vizyona sahip bireyler yetiştirilmesinin önemine değinmektedir. Sayın Abdülkadir Coşkun da Türkiye yüzyılı'nın gerçekleşmesinin önemine değinmektedir.

Sayın Nazım Maviş “Kriz Yüzyılı'nı Aşmak” başlıklı yazısında, dünyanın yaşadığı krizleri başlık başlık hatırlatarak hafıza tazelemesine imkan sunmaktadır.

Dergimizin en hamarat yazarı Bülent Sönmez Hocamız bu sayıda “Rıza Makamı” ve “Kutsala Saldırısı İfade Özgürlüğü Olarak Değerlendirmenin İmkânsızlığı Üzerine” başlıklı yazılarının yanı sıra Samuel B. Sotillos'un “Ruh Tutulması ve Ekolojik Krizin Yükselişi” makalesinin tercümesi ile de katkısını sürdürmektedir.

Dergimizde edebiyat konulu yazılarıyla farklı bir katkıyı istikrarlı olarak vermeye devam eden Sayın M. Mehdi Eker de bu sayımızda “Şehirler ve Şairler: İSTANBUL/Şiirin Şehri-II” isimli çalışmasını bizlerle paylaşmaktadır.

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Alınur Aktaş “Bursa Kentsel Trafik Yönetim Merkezi Projesi”, Malatya Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Selahattin Gürkan “İklim Değişikliği, Çevre ve Malatya Uygulaması” ve Aksaray Belediye Başkanımız Sayın Evren Dinçer de “Bilim ve Toplum İlişkisi Bilim ile Toplum Ayrı Düşünülemez” başlıklı yazıları ile deneyim ve birikimlerini paylaşımına sunmaktalar. Tuzla Belediye Başkanımız Sayın Şadi Yazıcı da “Akıllı Şehirler” yazı dizisinde “Geleceğin Kentlerinde Yapay Zeka Kullanımı: Trans-Urbanizm” konusunu ele alıyor.

Sayın Ahmet Sorgun “Anılar” dizisinin 8. Bölümünde yine o hoş anılarını bizlerle paylaşırken Hulusi Şentürk de bir şiir ile katkı sunmaktadır.

Dergimizin 10. Sayısının dosya konusu “**2023 seçimleri**” olacaktır. Partilerin seçim kampanyalarında ülkemiz, milletimiz ve şehirlerimiz için vaatleri üzerine değerlendirme yazılarınızı bekliyor, iyi okumalar diliyoruz.